



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

L-R Software A/S
Mose Allé 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 88 87 00

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.



Esben Bigaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-R Software A/S Mose Allé 10 A 2610 Rødovre
	Telefon: 36721272
	Hjemmeside: www.LRsoftware.dk
	E-mail: krn@lrsoftware.dk
	CVR-nr.: 10 88 87 00
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Bigaard Kurt Reitz Nielsen Jan Leth Svendsen
Direktion	Jan Leth Svendsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	L-R Partners A/S, Rødovre



Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde service ved etablering, salg og vedligeholdelse af softwaresystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.734 t.kr. mod 10.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.223 t.kr. mod 4.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.734.240	10.729
1 Personaleomkostninger	-5.247.774	-5.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.498	-45
Driftsresultat	5.431.968	5.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.459	11
Øvrige finansielle omkostninger	-20.078	-19
Resultat før skat	5.423.349	5.133
2 Skat af årets resultat	-1.200.716	-1.132
Årets resultat	4.222.633	4.001
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.200.000	4.000
Overføres til overført resultat	22.633	1
Disponeret i alt	4.222.633	4.001

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Produktionsanlæg og maskiner	38.936	75
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.535	110
	Materielle anlægsaktiver i alt	131.471	185
	Deposita	45.000	45
	Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45
	Anlægsaktiver i alt	176.471	230
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.123.613	1.202
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.134.594	1.124
	Periodeafgrænsningsposter	8.896	8
	Tilgodehavender i alt	2.267.103	2.334
	Likvide beholdninger	5.500.543	4.870
	Omsætningsaktiver i alt	7.767.646	7.204
	Aktiver i alt	7.944.117	7.434



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	500.000	500
6 Overført resultat	550.719	528
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.200.000	4.000
Egenkapital i alt	5.250.719	5.028
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.513	65
Selskabsskat	1.200.716	1.132
Anden gæld	1.417.169	1.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.693.398	2.406
Gældsforpligtelser i alt	2.693.398	2.406
Passiver i alt	7.944.117	7.434
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.903.610	5.188
Pensioner	289.637	298
Andre omkostninger til social sikring	54.527	57
	<u>5.247.774</u>	<u>5.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.200.716	1.132
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>1.200.716</u>	<u>1.132</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	1.800.000	1.800
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.800.000	-1.800
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.800.000</u>	<u>-1.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter



	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	245.027	164
Tilgang i årets løb	0	81
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	245.027	245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-169.503	-143
Årets af- og nedskrivninger	-36.588	-27
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-206.091	-170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.936	75
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	381.147	381
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	381.147	381
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-270.702	-253
Årets af- og nedskrivninger	-17.910	-18
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-288.612	-271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	92.535	110
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	528.086	527
Årets overførte overskud eller underskud	22.633	1
	550.719	528



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	4.000.000	3.850
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.850
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.200.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.200.000</u>	<u>4.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 388 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L-R Partners A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.